Odpowiedzi na pytania - postepowanie nr A120-211-150/15/GR

Gdansk, dnia 06.10.2015 .
Uniwersytet Gdanski
ul. Bazynskiego 8
80 - 309 Gdansk

DO UCZESTNIKOW POSTEPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCOW

Dotyczy: postepowania nr A120-211-150/15/GR prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

Sukcesywna dostawe kolumn chromatograficznych dla jednostek organizacyjnych

Uniwersytetu Gdairiskiego.”

W odpowiedzi na pytania zadane do postepowania, przestane przez Wykonawcéw, Zamawiajgcy na
podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien publicznych, udziela
odpowiedzi uczestnikom postepowania.

Nr Data

pytania wpt Tres$¢ pytania Odpowiedz Zamawiajacego
Dotyczy kolumn 7 i 8.
Czy w przypadku zaoferowania
dokfadnie takiego samego produktu Kolumny 7 i 8 odnosza sie do zaoferowania
jak wskazany przez Zamawiajgcego w produktéw réwnowaznych do wymaganych
1. 105.10.2015r. przez Zamawiajacego. Oferujac produkt

zatgczniku nr 2wymagane jest
zgodnie z opisem Zamawiajgcego nie jest

tnienie kol 7i8
uzupefnienie kolumn 718 w/w konieczne wypelnianie tych kolumn

zatqezniku, czy wystarczy wypetnienie
kolumn 4, 9, 10?

Dotyczy pozycji Lp. 15, 107, 108, 109,
125, 128, 153 w kolumnie nr 1.

Nazwa produktu/opis w wyzej

wymienionych przypadkach nie jest
zgodna/zgodny z zamieszczonym w Wigzacy dla Zamawiajacego jest numer
katalogowy. W kolumnie 2 Zamawiajacy
wpisat wymagane minimalne parametry.

2. |05.10.2015r. kolumnie nr 3 numerem katalogowym.

Czy w takich przypadkach wigzgcy dla
prowadzonego postepowania jest
numer katalogowy i na jego podstawie
ma byc sporzqdzona oferta?

Dotyczy pozycjiolp. 33i35w
Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie

produktéw wykonanych w standardowe;j

kolumnie nr 1.

Kolumny chromatograficzne technologii pakowania zgodnie z numerami
3 05.10.2015r. wymienione w punktach 33 i 35 katalogowymi zamieszczonymi w kolumnie
zgodnie ze standardami firmy nr 3.

Phenomenex nie sq pakowane w

systemie w Axia. System Axia jest
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stosowany w kolumnach o srednicach
21,2 mm, 30 mm i 50 mm. Czy
Zamawiajgcy wyraza zgode na
zaoferowanie produktow wykonanych
w standardowej technologii
pakowania zgodnych z numerami
katalogowymi zamieszczonymi w
kolumnie nr 3?

4 105.10.2015r.

Dotyczy pozycji o Ip. 50 w kolumnie nr
1.

W kolumnie nr 3 zamieszczony jest
numer katalogowy AJ0-7220, ktory
jest nieaktualny (odnosi sie do
starszego katalogu). Produktowi o
nazwie: uchwyt do przedkolumn
semipreparatywnych o wymiarach 10
x 10 mm odpowiada aktualny numer
katalogowy: AJO- 9281. Czy
Zamawiajgcy wyraza zgode na
zaoferowanie tego produktu?

Zamawiajacy wyraza zgode pod warunkiem
spetnienia wymogéw zawartych w opisie w
kolumnie nr 2.

Termin skladania ofert i otwarcie ofert nie ulega zmianie.

Z powazaniem
Przewodniczacy Komisji Przetargowej

STARSZY SPECJALISTA
ds. zamowien Tubhcznych
9y

QMY
mgr Grazyna Rostek-Stypa
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